
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí 5.11. - 11.11.2024, 

vždy cca 8:50 - 16:10 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.  

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

 

 
 
 

 
VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na přijíždějící autobus  
mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří  
dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič,  
v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

 

19906 19956 19908 19958 19910 19960 19912 19912 19962 319962 19914 19964 B419964 319964 B519964 19916 19916 B419916

X X cf X X X X X X X cf X

x 0   8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:46 16:00

x 0   8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 15:52 16:06

x 0   8:57   9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 15:57 16:11

x 0   8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 15:58 16:12

x B   9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:06 16:20

x 1   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:12 16:26

x 1   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:15 16:29

x 1   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:20 16:34

x 1   9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:21 16:35

x 1   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:22 16:36

x 1   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:25 16:39

x 1   9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:30 16:44

x 2   9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36

x 3   9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39

x 4   9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43

x 4   9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44

x 4   9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Loděnice

Vráž,rozc.k žel.st.

Beroun,U Slavaše

Beroun,U černého koně l

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

XS6 Doprav ce: 

pásmo

tarifní

PID

Jinočany,náměstí

Rudná,U Nádraží

Rudná,Dušníky

Rudná,U Kina

Nučice,Nádraží

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

od 5.11.2024

do 11.11.2024

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #x

Nádraží Hlubočepy

Nový Slivenec

Smaragdová

Nádraží Řeporyje

Zbuzany,Nádraží

trať č. 173 Praha,Smíchovské n. - Nučice,nádraží - Beroun,aut.nádr. Platnost:NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

19955 19913 19957 19915 19959 19917 19961 19919 19919 19963 319963 19921 19965 319965

X X cf X X X X

x 4   9:21 11:21 13:21 14:21 15:21

x 4   9:25 11:25 13:25 14:25 15:25

x 4   9:26 11:26 13:26 14:26 15:26

x 3   9:30 11:30 13:30 14:30 15:30

x 2   9:33 11:33 13:33 14:33 15:33

x 1   8:39   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 14:39 14:59 15:15 15:39 15:59 16:19

x 1   8:43   9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 14:43 15:03 15:19 15:43 16:03 16:23

x 1   8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 14:46 15:06 15:22 15:46 16:06 16:26

x 1   8:47   9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:07 15:23 15:47 16:07 16:27

x 1   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 14:48 15:08 15:24 15:48 16:08 16:28

x 1   8:53   9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 14:53 15:13 15:29 15:53 16:13 16:33

x 1   8:56   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:16 15:32 15:56 16:16 16:36

x B   9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:01 15:21 15:37 16:01 16:21 16:41

x 0   9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:08 15:28 15:44 16:08 16:28 16:48

x 0   9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:13 15:33 15:49 16:13 16:33 16:53

x 0   9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:23 15:43 15:59 16:23 16:43 17:03

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 na znamení

 jede v  pracov ních dnech

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

Zbuzany,Nádraží

H

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

cf

x

Zastáv ky  v  tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy

Nádraží Řeporyje

Nový Slivenec

Nádraží Hlubočepy

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #x

PID

pásmo

XS6 Doprav ce: 

Rudná,Dušníky

Rudná,U Nádraží

Jinočany,náměstí

Nučice,Nádraží

Rudná,U Kina

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 5.11.2024

do 11.11.2024

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

Beroun,U černého koně

Beroun,Brožíkova

Vráž,rozc.k žel.st.

Loděnice

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

trať č. 173 Beroun,aut.nádr. - Nučice,nádraží - Praha,Smíchovské n. Platnost:NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí 5.11. - 11.11.2024, 

vždy cca 8:50 - 16:10 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.  

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech se bude konat výluka 
na trati 173 Praha – Rudná u Prahy – Beroun a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede v úseku Praha, Smíchovské nádraží – Nučice – Beroun 
náhradní autobusovou dopravu XS6 v časech dle tohoto jízdního řádu. 
 

Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  

Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity vozidla. 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy  http://umap.osm.ch/m/4928/ 

Praha-Smíchov Smíchovské nádraží  
Nástupní: na zast. BUS u tramvajové smyčky (stanoviště N)  
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png  

Praha-
Hlubočepy 

Nádraží Hlubočepy            na zastávce BUS MHD "Nádraží Hlubočepy"   

Praha-Holyně Nový Slivenec                  na zastávce BUS MHD "Nový Slivenec" 

Praha-Holyně Smaragdová                    na zastávce BUS MHD "Smaragdová" (jen směr Nučice) 

Praha-Řeporyje Nádraží Řeporyje  

na zastávce BUS MHD "Nádraží Řeporyje", 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka  
směr Beroun : na zast. BUS 352 směr Jinočany 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi_Reporyje.png   

Zbuzany Zbuzany, nádraží             
na zastávce BUS "Zbuzany, nádraží" 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka  
směr Beroun : na zast. BUS 352 směr Jinočany 

Jinočany Jinočany, náměstí   
na zastávce BUS "Jinočany, náměstí" 
směr Smíchov: na zast. BUS 352 směr Luka  
směr Beroun : na zast. BUS 310 směr Nučice | 

Rudná u Prahy Rudná, U nádraží na zastávce BUS „Rudná, U nádraží“ 

 Rudná, Dušníky na zastávce BUS „Rudná, Dušníky“ 

Rudná zastávka Rudná, U kina na zastávce BUS „Rudná, U kina“ 

Nučice Nučice, nádraží  
na zastávce BUS „Nučice, nádraží“ před nádr. budovou 
směr Beroun: na zast. BUS  311 směr Zličín  
směr Praha: na zast. BUS 311 směr Řevnice 

Nučice zastávka Nučice, Na Krahulově   
na zastávce BUS "Nučice, Na Krahulově" 
směr Beroun: na zast. BUS  311 směr Řevnice  
směr Praha.: na zast. BUS 311 směr Zličín   

Loděnice Loděnice  na zastávce BUS "Loděnice" 

Vráž u Berouna Vráž, rozc. k žel.st.  na zastávce BUS "Vráž, rozc. k žel. st." 

Beroun-Závodí Beroun, U Slavaše  na zastávce BUS "Beroun, U Slavaše" (směr Beroun) 

Beroun-Závodí Beroun, Brožíkova  na zastávce BUS "Beroun, Brožíkova" (směr Praha) 

 Beroun, U Černého koně  na zastávce BUS "Beroun, U Černého koně" 

Beroun Beroun, aut. nádr. 
Nástupní: před nádr. budovou, autobus. nádr., st. 10  
http://umap.osm.ch/m/5738/  

 

 

 

 

 

 
 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi_Reporyje.png
http://umap.osm.ch/m/5738/

